

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2014

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
05		ATTIVO CIRCOLANTE	137.388,91		275.588,91	10		PATRIMONIO NETTO	71.027,63		71.027,63
05.10		CREDITI	43.153,00	138.200,00	181.353,00	10.10		Fondo di dotazione dell'ente	20.000,00		20.000,00
05.10.42		Credito IRAP	2.033,00		2.033,00	10.10.01		Fondo di dotazione	20.000,00		20.000,00
05.10.44		Crediti per quote associative	11.000,00		11.000,00	10.40		Patrimonio vincolato	49.821,11		49.821,11
05.10.45		Credito vs/Provincia di Torino	10.000,00		10.000,00	10.40.20		Riserva vincolata per nuova sede	49.821,11		49.821,11
05.10.46		Contrib. da ric. Compagnia di San Paolo		138.200,00	138.200,00	10.70		Patrimonio libero	1.206,52		1.206,52
05.10.47		Contributi da ricevere enti pubblici	10.000,00		10.000,00	10.70.10		Riserva libera	1.206,52		1.206,52
05.10.48		Altri crediti	10.120,00		10.120,00	15		FONDI PER RISCHI ED ONERI	58.890,00		58.890,00
05.80		DISPONIBILITA' LIQUIDE	94.235,91		94.235,91	15.15		Fondi rischi	58.890,00		58.890,00
05.80.01		Banca	94.177,12		94.177,12	15.15.02		F.do acc.to conservaz. archivi digitali	15.000,00		15.000,00
	1	Banca Prossima spa	94.177,12		94.177,12	15.15.03		F.do acc.to ricerche storiche e seminari	43.890,00		43.890,00
05.80.10		Cassa denaro	58,79		58,79	20		DEBITI	5.537,42	1.717,76	7.255,18
						20.30		DEBITI VERSO FORNITORI	3.699,96	1.717,76	5.417,72
						20.30.01		Fornitori terzi Italia	3.699,96		3.699,96
							4258	ALICUBI SRL	3.699,96		3.699,96
						20.30.03		Fatture da ricevere da fornitori terzi		1.717,76	1.717,76
						20.40		DEBITI TRIBUTARI	487,46		487,46
						20.40.03		Erario c/ritenute su redditi lav. auton.	487,46		487,46
						20.60		ALTRI DEBITI	1.350,00		1.350,00
						20.60.04		Altri debiti	1.350,00		1.350,00
						30		RATEI E RISCONTI		138.200,00	138.200,00
						30.20		Risconti passivi		138.200,00	138.200,00
						30.20.01		Risconti passivi		138.200,00	138.200,00
		Totale Attivita'	137.388,91	138.200,00	275.588,91			Totale Passivita'	135.455,05	139.917,76	275.372,81
								Utile del periodo	1.933,86		216,10
								Totale a pareggio	137.388,91		275.588,91

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2014

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
80		ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	37.003,99		37.003,99	50		PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPIC	18.300,00		18.300,00
80.10		Servizi	27.337,09		27.337,09	50.30		Da soci ed associati	11.500,00		11.500,00
80.10.14		Costi progetto Cna Piem.te	10.350,00		10.350,00	50.30.01		Quote associative	11.500,00		11.500,00
80.10.32		Spese progetto	368,00		368,00	50.50		Altri proventi e ricavi	6.800,00		6.800,00
80.10.33		Costi convenzione CCIAA	4.319,09		4.319,09	50.50.02		Contributi diversi	6.800,00		6.800,00
	2	Banca dati online	3.769,09		3.769,09	65		PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCE	31.110,42		31.110,42
	4	Ideazione, coordinamento e consulenza	550,00		550,00	65.10		Da contratti con enti pubblici	10.000,00		10.000,00
80.10.38		Costi ordinamento Fondo Renato Lattes	12.300,00		12.300,00	65.10.01		Contributi da enti pubblici	10.000,00		10.000,00
	1	Prestazioni di terzi	12.300,00		12.300,00	65.25		Da non soci	12.000,00		12.000,00
80.65		Accantonamenti	8.000,00		8.000,00	65.25.01		Contributo da enti privati	12.000,00		12.000,00
80.65.03		Acc.to ricerche storiche e seminari	8.000,00		8.000,00	65.50		Altri proventi e ricavi	9.110,42		9.110,42
80.70		Oneri diversi di gestione	1.666,90		1.666,90	65.50.01		Arrotondamenti attivi diversi	0,42		0,42
80.70.07		Altre imposte e tasse	16,00		16,00	65.50.03		utilizzo F.do acc.to conser.arch.digit.	9.000,00		9.000,00
80.70.21		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	425,80		425,80	65.50.05		utilizzo F.do acc.to ricerche storiche semin	110,00		110,00
80.70.29		Rimb. viaggi/soggiorno	1.153,80		1.153,80	75		PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIAL	7,33		7,33
80.70.30		Costi e spese diverse 2	71,30		71,30	75.01		Da rapporti bancari	7,33		7,33
90		ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	139,88		139,88	75.01.01		Interessi attivi c/c bancario	7,33		7,33
90.10		Servizi	139,08		139,08						
90.10.03		Servizi commerciali	12,20		12,20						
90.10.31		Assistenza software	126,88		126,88						
90.70		Oneri diversi di gestione	0,80		0,80						
90.70.27		Arrotondamenti passivi diversi	0,80		0,80						
95		ONERI DI SUPPORTO GENERALE	10.340,02	1.717,76	12.057,78						
95.01		Acquisti	196,86		196,86						
95.01.09		Cancelleria varia	169,88		169,88						
95.01.11		Materiale vario di consumo	26,98		26,98						
95.10		Servizi	9.685,81	1.717,76	11.403,57						
95.10.05		Consulenze Amministrative e Fiscali	12,48		12,48						
95.10.07		Servizi contabili di terzi	2.196,00		2.196,00						
95.10.08		Altre spese amministrative	1.771,74	195,20	1.966,94						
95.10.19		Spese postali	14,10		14,10						
95.10.25		Altri interessi passivi	0,15		0,15						
95.10.28		Servizi commerciali	6,34		6,34						
95.10.32		Commissioni e spese bancarie	48,00		48,00						
95.10.51		Lavoro autonomo occasionale	5.208,33		5.208,33						
95.10.81		Pubblicita', inserzioni e affissioni	325,37		325,37						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2014

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
95.10.85		Alberghi, ristor./rappresentanza	103,30		103,30						
95.10.99		Compensi revisore		1.522,56	1.522,56						
95.70		Altri oneri	457,35		457,35						
95.70.07		Altre imposte e tasse deducibili	44,00		44,00						
95.70.10		Sopravvenienze passive	27,76		27,76						
95.70.11		Sanzioni, penalità e multe	10,79		10,79						
95.70.13		Imposta di bollo	74,80		74,80						
95.70.23		Contributi associativi	300,00		300,00						
		Totale Costi	47.483,89	1.717,76	49.201,65			Totale Ricavi	49.417,75		49.417,75
		Utile del periodo	1.933,86		216,10						
		Totale a pareggio	49.417,75		49.417,75						